
U.R. 24/IV/2015         
Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 
Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 
U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r.        
Z.W. 63/2015 z 3 marca 2015 r. 
U.R. 47/VI/2015 z 19 marca 2015 r.        
Z.W. 86/2015 z 30 marca 2015 r. 
U.R. 59/VII/2015 z 16 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 127/2015 z 21 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 155/2015 z 27 kwietnia 2015 r. 
Z.W. 163/2015 z 7 maja 2015 r. 
Z.W. 166/2015 z 8 maja 2015 r. 
U.R. 67/VIII/2015 z 21 maja 2015 r. 
U.R. 78/X/2015 z 18 czerwca 2015 r. 
Z.W. 200/2015 z 22 czerwca 2015r.  
Z.W. 222/2015 z 30 czerwca 2015 r.  
Z.W. 227/2015 z 3 lipca 2015 r. 
Z.W. 243/2015 z 15 lipca 2015 r. 
Z.W. 255/2015 z 6 sierpnia 2015 r. 
U.R. 88/XI/2015 z 20 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 274/2015 z 21 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 278/2015 z 28 sierpnia 2015 r. 
Z.W. 283/2015 z 2 września 2015 r. 
U.R. 95/XII/2015 z 17 września 2015 r. 
Z.W. 303/2015 z 21 września 2015 r. 
Z.W. 318/2015 z 30 września 2015 r. 
Z.W. 320/2015 z 6 października 2015 r. 
U.R. 102/XIII/2015 z 15 października 2015 r. 
Z.W. 331/2015 z 16 października 2015 r. 
Z.W. 333/2015 z 21 października 2015 r. 
Z.W. 334/2015 z 27 października 2015 r. 
Z.W. 343/2015 z 9 listopada 2015 r. 
U.R. 112/XIV/2015 z 19 listopada 2015 r. 
Z.W. 356/2015 z 23 listopada 2015 r. 
 
 

            

        Zarządzenie nr 365/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 



 

§ 1 
W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
W załączniku nr 6 – wydatki jednostek pomocniczych – wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 365/2015 z dnia 30 listopada 2015r. 

 

 

1. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Szkoły Podstawowej w Koziegłowach dokonuje się 

przesunięcia wydatków w dz. 801 rozdz. 80101 pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 

3 000 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do techniki. 

2.  Na wniosek przewodniczącej Zarządu Osiedla Leśnego przesuwa się środki związane z 

organizacją imprez integracyjnych (921/92195) pomiędzy paragrafami  w kwocie 820 zł z 

przeznaczeniem na zakupy z nimi związane. 

3. Sołtys Sołectwa Miękowo wnosi o przeniesienie kwoty 0,60 zł z zakupów na usługi 

związane z organizacją imprez integracyjnych w sołectwie. (921/92195). 

4. Na wniosek Sołectwa Koziegłowy przenosi się niewykorzystane środki na usługę 

drukowania kwotę 400 zł na zakupy związane z organizowanymi w sołectwie imprezami – 

zakup słodyczy dla dzieci z sołectwa z okazji Mikołaja. (921/92195) 

5. Na podstawie zarządzenia Dyrektora Przedszkola w Czerwonaku przenosi się kwotę 

1 524 zł w dz. 801 rozdz. 80104 z przeznaczeniem na zakup domofonów. 

6. Zgodnie z zarządzeniem dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 1 w Koziegłowach dokonuje 

się przesunięcia wydatków w dz. 801 rozdz. 80104 pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 

2 510 zł z przeznaczeniem na zakup blendera do kuchni oraz opłacenie usługi medycznej 

(badania kontrolne oraz wstępne pracowników). 

7. Przenosi się kwotę 675 zł pomiędzy jednostkami w dz. 854/85415/3260 – środki na 

realizację programu – wyprawka szkolna. 

8. W wyniku przeliczenia płac w Szkole Podstawowej w Bolechowie zwiększa się wydatki na 

składki na ZUS (854/85401/4110) o kwotę 5 083,41 zł. 

9. Zmniejsza się wydatki w Szkole Podstawowej w Kicinie w dz. 854 rozdz. 85401 o 

niewykorzystane środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4 683,41 zł oraz 

składki na ZUS o kwotę 400 zł. 

10. Na wniosek Biura Obsługi Klienta dokonuje się zmian w planie wydatków w dz. 750 rozdz. 

75075 poprzez przesunięcie niewykorzystanych środków z remontów i opłat za tablice i 

witacie oraz tłumaczenia w łącznej kwocie 1 251,50 zł na zakup materiałów promocyjnych 

Gminy, w tym kamizelek odblaskowych dla przedszkolaków. 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 365/2015 z dnia 30 listopada 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 10 297 833,33 0,00 10 297 833,33 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 271 000,00 0,00 271 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 - 87,50 2 712,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 206 452,00 1 251,50 207 703,50 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 - 454,00 46,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 710,00 1 290,00 

801     Oświata i wychowanie 31 287 765,11 0,00 31 287 765,11 

  80101   Szkoły podstawowe 13 071 086,85 0,00 13 071 086,85 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 260 558,12 3 000,00 263 558,12 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 13 200,00 - 500,00 12 700,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 950,00 - 2 500,00 38 450,00 

  80104   Przedszkola  9 365 168,88 0,00 9 365 168,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 157,20 2 924,00 88 081,20 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 350,00 1 110,00 7 460,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 - 1 910,00 105 090,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 980,00 - 1 950,00 16 030,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 070,00 - 174,00 4 896,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 221 348,76 0,00 1 221 348,76 

  85401   Świetlice szkolne 1 035 695,76 0,00 1 035 695,76 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 042,45 - 4 683,41 48 359,04 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 730,00 4 683,41 135 413,41 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 128 922,00 0,00 128 922,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 29 660,00 0,00 29 660,00 



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 651 472,29 0,00 9 651 472,29 

  92195   Pozostała działalność 238 299,60 0,00 238 299,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 145,15 1 219,40 119 364,55 

    4300 Zakup usług pozostałych 103 848,50 - 1 219,40 102 629,10 

   

Razem: 97 441 267,59 0,00 97 441 267,59 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 365/2015 z dnia 30 listopada 2015r. 

Zmiany w planie wydatków jednostek pomocniczych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 261 026,60 0,00 261 026,60 

  92195   Pozostała działalność 229 799,60 0,00 229 799,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 145,15 1 219,40 119 364,55 

      Sołectwo Koziegłowy 6 000,00 400,00 6 400,00 

      Sołectwo Miękowo 12 566,93 - 0,60 12 566,33 

      Zarząd Osiedla Leśnego 9 669,20 820,00 10 489,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 97 848,50 - 1 219,40 96 629,10 

      Sołectwo Koziegłowy 7 400,00 - 400,00 7 000,00 

      Sołectwo Miękowo 5 110,85 0,60 5 111,45 

      Zarząd Osiedla Leśnego 16 160,80 - 820,00 15 340,80 

   

Razem: 332 500,00 0,00 332 500,00 

 


